UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
DIRETORIA DE PROVIMENTO E MOVIMENTAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO

- PROVA OBJETIVA -

Edital nº 09/2022/UFJ
Cargo: Médico Veterinário/Cirurgia Veterinária

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data e horário, tornamos público o Resultado Preliminar da
Prova Objetiva do Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Técnico-Administrativo em Educação, Cargo de Médico
Veterinário/Cirurgia Veterinária, Processo SEI nº 23854.006753/2022-05 de que trata o Edital nº 09/2022 realizado pela Pró-reitoria de Gestão de
Pessoas da Universidade Federal de Jataí (UFJ), com a seguinte discriminação:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) N1 N2 N3 N4 NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

290637154 IGOR RIBEIRO ROSA 3 3 2 32 40 1 CLASSIFICADO - PRÓXIMA FASE

290637291 DANYELLE RAYSSA CINTRA FERREIRA 4 3 2 30 39 2 CLASSIFICADO - PRÓXIMA FASE

290637583 FABIANO LUIZ DULCE DE OLIVEIRA 4 3 1 30 38 3 CLASSIFICADO - PRÓXIMA FASE

290630411 BRUNA DITZEL DA COSTA REGALIN 3 3 1 30 37 4 CLASSIFICADO - PRÓXIMA FASE

290631128 DAYVID VIANEIS FARIAS DE LUCENA 2 3 1 28 34 5 CLASSIFICADO - PRÓXIMA FASE

290637580 GUILHERME PINHEIRO SANTOS 4 3 1 26 34 6 CLASSIFICADO - PRÓXIMA FASE

290628986 FABRICIO MOREIRA ALVES 5 3 2 24 34 7 CLASSIFICADO - PRÓXIMA FASE

290637554 LUCAS ZAIDEN 5 3 1 24 33 8 CLASSIFICADO - PRÓXIMA FASE

290637470 YAGO GABRIEL DA SILVA BARBOSA 4 3 1 24 32 9 REPROVADO

290637559 VANESSA DE FREITAS FERREIRA 4 3 1 24 32 10 REPROVADO

290637535 ELTON BRITO EVERTON 3 3 1 24 31 11 REPROVADO

290637510 HUDIMILA DUTRA MASCARENHAS DE SOUZA 3 3 1 24 31 12 REPROVADO

290635720 LIDIANA CANDIDA PIVETA 4 3 2 12 31 13 REPROVADO

290637553 BARBARA ELISA BASILIO DE OLIVEIRA 5 3 2 20 30 14 REPROVADO

290637181 WANESSA FERREIRA ATAIDE 3 3 2 20 28 15 REPROVADO

290637550 REINER SILVEIRA DE MORAES 2 3 2 20 27 16 REPROVADO

290614488 LEUTON SCHARLES BONFIM 3 3 1 18 25 17 REPROVADO

290637605 TALITA LOPES SERRA 2 3 1 18 24 18 REPROVADO
Legenda: N1 - Língua Portuguesa, N2 - Matemática; N3 - Legislação Aplicada ao Serviço Público Federal; N4 - Conhecimentos Específicos

Diretoria de Provimento e Movimentação da Pró-reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Jataí, aos 14 dias do mês de
dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por HENRIQUE ALMEIDA FERNANDES, Diretor da Diretoria de Provimento e Movimentação, em 14/12/2022,
às 10:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0093786 e o código CRC 0672B20B.

Referência: Processo nº 23854.006753/2022-05 SEI nº 0093786

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0